РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

РУБЦОВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.09.2018

           № 11
с.Новоалександровка

О внесении изменений

в решение от 21.12.2017г. № 38

«О дополнительных основаниях признания

безнадежными к взысканию недоимки,

задолженности по пеням и штрафам

по местным налогам»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Алтайского края от 07.12.2017 № 99-ЗС «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по региональным налогам» (в редакции 06.06.2018), рассмотрев     протест прокурора Рубцовского района от 20.06.2018 № 02-48-2018 на решение Новоалександровского сельского собрания «О дополнительных основаниях признания  безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам» от 21.12.2017 № 38,  с участием помощника прокурора Е.Д. Казанцевой,  Новоалександровское сельское Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Протест прокурора Рубцовского района от 20.06.2018 № 02-48-2018 на решение Новоалександровского сельского собрания Рубцовского района Алтайского края   «О дополнительных основаниях признания  безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам» от 21.12.2017 № 38, удовлетворить в полном объеме.

2. Внести в решение Новоалександровского сельского собрания Рубцовского района Алтайского края «О дополнительных основаниях признания  безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам» от 21.12.2017 № 38 (далее – Решение) следующие изменения:

2.1. Исключить подпункты 1, 2, 4 пункта 1 Решения.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Хлебороб Алтая».

Глава сельсовета                                                           И.Д. Черникова